



# 3108<sup>Q&As</sup>

Avaya Scopia® Solution Implementation and Maintenance Exam

## Pass Avaya 3108 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/3108.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

The Scopia Management system can forward alarms to which two of the following? (Choose two.)

- A. an email recipient
- B. an FTP server
- C. a web monitoring system
- D. an SNMP trap server

Correct Answer: CD

---

#### QUESTION 2

For distributed deployments, which three device types are typically found in device islands? (Choose three.)

- A. MCUs
- B. Scopia Mobile
- C. Terminals
- D. Gateways

Correct Answer: BCD

---

#### QUESTION 3

Scopia and Avaya Aura Conferencing have been set up to interoperate. What type of signaling is used in the connection between Scopia Management and Session Manager?

- A. H.323
- B. Scopia
- C. SIP
- D. ISDN

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 4

After using the system for more than a year a company decides to add support for scheduling. Which Scopia® solution component needs to be added?

- A. Another Scopia® Elite MCU



- B. Scopia® Management Suite
- C. PathFinder
- D. Standalone ECS

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

Which action can a user take when using Scopia Mobile?

- A. Participate in the conference as audio only
- B. Perform most of the moderating functions of the conference
- C. Perform all moderating functions of the conference
- D. Share data with other participants

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 6

Which two statements about a gatekeeper are correct? (Choose two.)

- A. A gatekeeper enables the auto-attendant feature.
- B. The gatekeeper is an H.323 entity.
- C. A gatekeeper provides address translation.
- D. A gatekeeper provides service prefixes to the MCU.

Correct Answer: AB

---

#### QUESTION 7

Is registration to a Gatekeeper or SIP Proxy required when using the Video IVR/Auto Attendant?

- A. Yes, it is required.
- B. The Video IVR/Auto Attendant can be configured only with registration to a Gatekeeper.
- C. The Video IVR/Auto Attendant can be configured only with registration to a SIP Proxy.
- D. No, it is not required.

Correct Answer: C

---



### QUESTION 8

What button should be pressed to schedule a meeting?

- A. Moderate
- B. Schedule
- C. Start Meeting
- D. Collaborate

Correct Answer: C

---

### QUESTION 9

When upgrading the PathFinder, which two considerations must be taken into account? (Choose two.)

- A. The Pathfinder will restart.
- B. A backup of the Pathfinder will be created.
- C. All Active clients will be disconnected.
- D. The IP address of the MCU may change.

Correct Answer: AB

---

### QUESTION 10

What are the two types of cascading priorities? (Choose two.)

- A. MCU only
- B. Delay
- C. Local MCU
- D. Relay

Correct Answer: BC

---

### QUESTION 11

What is the minimum number of ports that needs to be opened in the firewall to enable connectivity through the PathFinder server?

- A. 1
- B. 3



C. 7

D. 1000

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 12

What is the default port used by the PathFinder client to register to the Pathfinder server?

A. 443

B. 3089

C. 8080

D. 8443

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 13

What configuration parameter must be available before setting up the Scopia Desktop Server?

A. Scopia Desktop H.323 ID

B. Scopia Desktop SIP ID

C. Scopia Desktop E.164 ID

D. Scopia Desktop URI ID

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 14

What entity performs network-wide setup of devices and locations in Scopia Management with multi-tenant support?

A. moderator

B. meeting operator

C. organization administrator

D. service provider administrator

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 15



Through which operation can you create new meeting types for Scopia Management?

- A. Manually create a new meeting type through Scopia Management.
- B. Scopia Management has a fixed list of meeting types and they cannot be changed at all.
- C. Set new meeting types on the MCU.
- D. Download new meeting types from one of the configured MCUs.

Correct Answer: B

[Latest 3108 Dumps](#)

[3108 Practice Test](#)

[3108 Exam Questions](#)